
Nørresundby, den 8. juli 2022 
 

Løvvang Bowling Center søger ny cheftekniker. 

 

Har du teknisk snilde ud over det sædvanlige og sætter en ære i detaljen og godt håndværk, så er du måske 

Løvvang Bowling Centers nye cheftekniker. 

Løvvang Bowling Center søger ny fuldtids cheftekniker. Som cheftekniker har du ansvaret for servicering, 

justering og vedligehold af bowlingmaskinerne. Derudover vil øvrige opgaver i bygningen, som på 

nuværende tidspunkt består af en idrætshal med dertil hørende faciliteter, bowlinghal, køkken og 

tilstødende lokaler, også forekomme. 

Løvvang Bowling Center er Danmarks største bowlinghal med 30 baner. Bowling bliver her anset som en 

idræt primært med faste brugere, hvor en god bowlingoplevelse er et nøgleord. Derudover huser centeret 

også store events som Danmarks- og Euromesterskaber. Inden for et par år vil bygningen blive udvidet med 

et nyt sundhedshus, hvorfor en stor, spændende arbejdsplads med en masse variation i hverdagen kan 

garanteres. 

 

Dine ansvarsområder: 

 Vedligeholdelse af 30 bowlingmaskiner og sikre et højt driftsniveau. Dertil bestilling af 

reservedele m.m. 

 Bygningens øvrige installationer – herunder kommunikation med håndværkere og 

samarbejdspartnere. 

 Oplæring af medarbejdere til udbedring af de gængse maskinfejl. 

 At sikre god dialog med bygningens brugere. 

 

Lidt om dig: 

 Du har stor teknisk snilde og er nysgerrig på at lære og udvikle. Erfaring med 

bowlingmaskiner er ikke et must. 

 Kendskab til el er at foretrække 

 Du har erfaring fra tidligere jobs omkring teknik og maskiner. 

 Du har kendskab til PC på brugerniveau. 

 Du kan arbejde selvstændigt, følge vedligeholdelsesplaner og strukturere din egen 

hverdag.  

 Du trives med orden og sans for detaljen. 

 Du er klar på at indgå i et team, hvor man løfter i flok. 

 Du er serviceminded og kan tale med gæsterne. Du kan kommunikere og skrive engelsk 

på brugerniveau. 

 Du er fleksibel i forhold til opkald og evt. udkald udenfor almindelig arbejdstid. 

 

Løvvang Bowling Center tilbyder dig: 

 En spændende og fleksibel hverdag. 



Nørresundby, den 8. juli 2022 
 

 Frihed under ansvar. 

 Gode arbejdstider – primært dagstimer i hverdagene, men weekendarbejde vil 

forekomme i forbindelse med større events. 

 En udvidelse med Løvvangs nye sundhedshus. 

 Fast månedlig løn som jobløn. 

 God mulighed for at holde mere fri i sommerens lavsæson. 

 En hyggelig og uformel arbejdsplads. 

 

Ansøgning: 

Ansøgning og CV sendes til direktør Mikael Brændeskov på mbr@lovvang.dk – Samtaler holdes løbende så 

send derfor hurtigst muligt. 

Tiltrædelse 1. august 2022 eller hurtigst muligt derefter. Vi venter gerne på den rette. 

Har du nogen spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Mikael på tlf. 3143 4004. 
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